
 
Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2011. (X. 11.) önkormányzati rendelete 
Az egyes szociális ellátásokról szóló 6/2007. (IV. 26.) önkormányzati rendelete 

módosításáról. 
 

 

 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális ellátásokról szóló 
1993. III. törvény 38. § (1) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 8 § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1. §  Az egyes szociális ellátásokról szóló 6/2007. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: rendelet) 8.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép:  

 „A normatív lakásfenntartási támogatást kiegészítő helyi lakásfenntartási 
támogatásra jogosult az Sztv. 38. § (2) bekezdésében meghatározott személy, 
amennyiben a normatív lakásfenntartási támogatás egy hónapra jutó összege 
nem éri el a 3000,- Ft-ot.” 

2. § A rendelet 8 .§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
           „A kiegészítő lakásfenntartási támogatás összege a megállapított normatív 

lakásfenntartási támogatás havi 3000,- Ft-ra történő kiegészítése.” 
3. § E rendelet 2011. október 13. napján lép hatályba és 2011. október 14. napjával 

hatályát veszti.  
 
 
 
 
 Szabó Gergely       Fodor Krisztina 
 polgármester                        jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Ez a rendelet a Küngösi Kirendeltség hirdetőtábláján 2011. október 11. napján 
kifüggesztésre került.  
 
Küngös, 2011. október 11. 
 

Fodor Krisztina  
                   jegyző 
 
 


